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Чемпіонат U-19
2016/17 19-й тур, Матч №128

Субота, 08.04.2017, 13:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 8°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Зірка» Кропивницький

1 Чернятинський Олександр
20 Дем'яновський Кирило
4 Корешков Валентин
19 Штепін Данило
6 Калинчук Назарій (К)
15 Погорілий Владислав
21 Пастухов Павло
9 Свинобой Едуард
7 Єсип Максим
8 Боженар Даниїл
18 Ніколаєв Володимир

Запасні
12 Гаврусевич Юрій
14 Мандей Семюель
22 Тітаренко Владислав
3 Сердюк Родіон
10 Лачинов Хаджи-Мурад
17 Антошик Олег
11 Максимець Сергій

Тренер
Костиря Ігор

43 Медведєв Марк
51 Куцев Євген (К)
63 Павлюк Кирило
39 Мачелюк Артем
58 Смиченко Данило
70 Клочан Владислав
97 Дністрянський Олександр
49 Хруленко Олександр
56 Білоус Сергій
45 Замуренко Павло
71 Лев Артем

Запасні
96 Степанцов Богдан
47 Кольцун Пилип
37 Касімов Дмитро
80 Крутін Максим
68 Лопушенко Ігор
91 Боздаган'ян Михайло
57 Філіпов Максим

Тренер
Бідненко Руслан

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Дубовий Олексій
Асистент 2:
Бахматьєв Андрій
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 19-й тур, Матч №128
Субота, 08.04.2017, 13:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 8°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Зірка» Кропивницький
18 Ніколаєв Володимир 3'

8 Боженар Даниїл 18'

25' 56 Білоус Сергій

27' 56 Білоус Сергій
47 Кольцун Пилип

45' 71 Лев Артем
15 Погорілий Владислав

11 Максимець Сергій 46'

46' 97 Дністрянський Олександр
91 Боздаган'ян Михайло

8 Боженар Даниїл
10 Лачинов Хаджи-Мурад 46'

57' 45 Замуренко Павло
80 Крутін Максим

7 Єсип Максим
17 Антошик Олег 58'

62' 51 Куцев Євген

64' 49 Хруленко Олександр
37 Касімов Дмитро

77' 47 Кольцун Пилип
57 Філіпов Максим

10 Лачинов Хаджи-Мурад 79'

80' 58 Смиченко Данило

18 Ніколаєв Володимир
14 Мандей Семюель 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


